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Kaaskiri ettevõtjate pöördumisele seoses piirijärjekorra teenusega 

 

 

Seoses üldise keerulise olukorraga Eesti-Vene piiril ja maailmas on muutunud olukord Koidula ja 

Luhamaa piiripunktide ootealadel viimastel aastatel drastiliselt. 

Ettevõtjate poolt kirjeldatud olukord on tekkinud olukorrast piiriületuses, kus otsused on teinud 

Vabariigi Valitsus. Nende otsuste tagajärjel on muutumas võimatuks varasemad väljatöötatud 

lahendused piiriületuse korraldamisel  ja võetavad tasud teenust osutavatel ettevõtetel normaalselt 

ära majandamiseks ning PPA ja ettevõtjate vaheliste lepingute täitmiseks. 

Setomaa Vallavalitsus on väga mures tekkinud olukorra pärast ja palub leida antud olukorrale 

lahendus. 

Vald on kategooriliselt vastu sellele, et parkimisteenus võib ootealadel katkeda ja autode liiklust 

enam ei korraldata. See toob väga mitmed probleemid valla territooriumil olevale maanteele ja 

ümbrusele, kuritegevusele ja infrastruktuurile. Samuti väheneb järjekordselt piiriäärse valla 

majandus töökohtade näol. Antud olukorras peab riik leidma jätkusuutliku lahenduse.  

Kahetsusväärne on see, et peale peaaegu aasta tagasi toimunud kohtumist Põlvas siseministriga ja 

ettevõtjatega pole võetud ette reaalseid samme lahenduse suunas või vähemalt ei ole need meile 

teadaolevad. 

 

Setomaa Vallavalitsus soovib teada: 

1.Kas on välja töötatud lahendused kuidas ettevõtjad piiripunktide ootealal, sõidukite vähenemise  

olukorras, saavad oma majandustegevust jätkata? 

2. Kas on välja töötatud lahendus ja milline see on, ettevõtjate poolt teenuse lõpetamisel? Palun 

seda kirjeldada. 

 

Setomaa vald aitab igakülgselt kaasa piiriala turvalisemaks tegemisel ja kriisivalmiduse tõstmisel. 

Oleme sõlminud ka koostööleppe Kaitseväega Balti kaitsevööndi rajamise kaasaaitamiseks ja 

teinud endast oleneva piiriala turvalisuse osas. 



 

 

Kõik riigi kokkutõmbamised ja muud muudatused vähendavad Setomaa valla majandust ning 

inimeste toimetulekut ja teenuseid. Me soovime muudatuste juures näha leevendusmeetmeid ja 

konkreetseid lahendusi. 
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